
REPUBLICA DEL ECUADOR 

SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑIAS 

  

“0011 
RESOLUCION No. 93.1.1.1. 19 ted 

al sano. a sloup ii lool tes ae? 
—— PABLO ORTIZ GARE 

INTENDENTE DE ComPaÑaRS; DÉ. 
sd abutoesH ar 

1 ¿Gaos lacaniale ondo 

200 ib ula iq : 

COBSIDERAB D Bremer sh ads 
L£% ab E or mo al : 

QUE el 18 de mayo de 1993 se ha otergaáb” deee dl! Hosarto Primero 
del cantón Quito la escritura pública UG cas E "de "INTERVIAL 
REPRESENTACIONES C. LTDA.”; AN o somo ÍA o om ebro 

QUE el doctor Patricio Salgado Alvarez ha > 
de la indicada escritura pública, a cuyo efi uta 

copias certificadas de la misma; POGARTEIDSA Can 

Moa) arta 
QUE el Departamento Jurídico de compañtas. de la Intendencía de 

Derecho Societario, mediante memorando No. DJC.93.647 de 27 de mayo 

de 1993, ha emitido informe favorable para la ¿£entimuación del trámite, 
una vez que considera que Se “ha dao conabistiplito:. 23 1ps. requisitos 
legales respectivos; 

  

EN ejercicio de las atribuciones asignadas mediante Resolución 
No. ADM-92513 de 18 de diciembre de 1992; 

RESUELVE: 
- 

ARTICULO PRIMERO.- APROBAR la constitución de “INTERVIAL REPRESENTACIONES 

€. LTDA.”, con domicilio en la ciudad de Quito, con un capital social 

de SETECIENTOS MIL SUCRES (s/.700.000,00), dividido en 700 participaciones 

de UN MIL SUCRES (S/.1.000,00) cada una, de conformídaá con los términos 
constantes en la referida escritura pública. 

ARTICULO SEGUNDO.- DISPONER que un extracto de la indicada escritura 
a E 4 A A z , 

pública se publique, por tuna vez, en uno de los diarios de mayor circula- 

ción en Quito. Un ejemplar de la publicación deberá entregarse a este 
Despacho. 

ARTÍCULO TERCERO.- DISPONER que el Notario Primero del cantón Quito, 
tome nota al margen de la matriz de la escritura pública que se aprueba 

del contenido de la presente Resolución y siente razón de esta anotación. 

ARTICULO CUARTO.- DISPONER que el Registrador Mercantil del cantón 
Quito: a) inscriba la indicada escritura pública junto con la presente 
Resolución; y, b) cumpla con las demás prescripciones contenidas en 
la Ley de Registro y en el Artículo 33 del Código de Comercio. 

CUMPLIDO.- Vuelva el expediente. 

SON A en la Superintendencia de Compañías, 
en Quito, 

  

  

Pablo Ortiz García 
INTENDENTE DE COMPAÑIAS DE QUITO 

  
 



ON 5 » AUgAU” 3 138. ACIJOEL9IIA 

o 2MMAIMOS 30) ANO VIRIL 
£.on esta fecha queda inscrita la pre- 

sente Resolución bajo el No, 135 

del Registro Mercantil tomó A as 

dí así cumplimiento a lo dispuesto 
<a la muistna, de conformidad a lo 

¿uo becido en el Decroto 733 de 22 

di 2gowo de 1975, publicado cn el - 

y ego Cficial 878 de. 29 de agosto 

  

   

    

<<) aisiio sn 
o 

CELUREGISTRADOR 
De. Gustavo Garda Band 0. 

. ez e Ao mn 

loa e de Buda    

A 
ba e Fob 3 € 

 


